

**RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 35/2022
E ADJUDICAÇÃO**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE METALURGICA, PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 35/2022, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o objeto ao vencedor conforme o seguinte resultado:

EMPRESA: GIOVANI DA SILVA 07584914926 CNPJ: 27.352.379/0001-55					
ITEM	QTD	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6	50	M²	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	335,00	16.750,00
11	70	M²	GRADE TUBO 1" ½ CHAPA 18	277,00	19.390,00
12	100	M²	GRADE TUBO 1" CHAPA 18	255,00	25.500,00
14	30	M²	JANELA BASCULANTE TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	406,00	12.180,00
15	30	M²	JANELA DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	386,50	11.595,00
18	30	M²	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18	396,00	11.880,00
20	30	M²	PORTAS DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	417,00	12.510,00
22	22,5	M²	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30	404,00	9.090,00
26	15	UNI	SUORTE PARA PROJETOR	542,00	8.130,00
27	15	UNI	SUORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO	485,00	7.275,00
28	100	M²	TELA MOEDA	105,00	10.500,00
29	75	M²	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO	206,00	15.450,00
31	70	MT	TIRAS DE EVA 1 cm DE ESPESSURA E 10 cm DE LARGURA	80,00	5.600,00
VALOR TOTAL					165.850,00
EMPRESA: METALÚRGICA E CHAPEAÇÃO ZANCANARO LTDA CNPJ: 07.196.684/0001-98					
ITEM	QTD	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	15	M²	BOX DE ACRÍLICO	300,00	4.500,00
3	200	MT	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M	62,00	12.400,00
4	200	MT	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	70,00	14.000,00
5	100	MT	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M	91,50	9.150,00
8	30	M²	ESPELHO 3mm	247,50	7.425,00
13	250	HRS	HORAS SOLDAS	253,00	63.250,00
16	30	M²	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ	525,00	15.750,00
21	50	M²	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ	607,90	30.395,00
23	75	MT	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	52,00	3.900,00
24	75	MT	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M	65,00	4.875,00
25	75	MT	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M	87,65	6.573,75
30	640	M²	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8	65,00	41.600,00
35	300	M²	VIDRO CANELADO 3 mm	196,00	58.800,00
36	300	M²	VIDRO LISO 4 mm	199,00	59.700,00
VALOR TOTAL					332.318,75



EMPRESA: METALÚRGICA RAMBO LTDA CNPJ: 10.598.143/0001-09					
ITEM	QTD	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" ¼	532,00	31.920,00
7	100	MT	CORRIMÃO EM TUBO 1" ½ CH 18	342,00	34.200,00
9	150	M²	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO	369,00	55.350,00
10	90	M²	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30	352,00	31.680,00
17	30	M²	PORTÃO TUBO 1" ¼ CHAPA 18	400,00	12.000,00
19	30	M²	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm	418,00	12.540,00
32	78	M²	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	458,00	35.724,00
33	73	M²	TOLDO CORTINA COM MOLA	287,00	20.951,00
34	6	UNI	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 M X 2,2M	1.290,00	7.740,00
VALOR TOTAL					242.105,00

Catanduvas, 01 de julho de 2022.


Silvana da Silva Trombetta
Pregoeira